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Private Label Tissue powiększa powierzchnię w Hillwood Rawa 

Mazowiecka 
 

Private Label Tissue, producent artykułów higienicznych i sanitarnych z papieru należący 
do Grupy Velvet CARE, zdecydował się na kolejną ekspansję w centrum logistycznym 
Hillwood Rawa Mazowiecka. W odpowiedzi na rosnącą skalę działalności oraz zwiększone 
potrzeby logistyczne firma powiększyła wynajmowaną powierzchnię o dodatkowe 9 500 
mkw. nowoczesnej powierzchni magazynowej. 

Po najnowszej ekspansji łączna powierzchnia zajmowana przez Private Label Tissue w parku 
Hillwood Rawa Mazowiecka osiągnie niemal 40 000 mkw. Obiekt wykorzystywany jest do obsługi 
procesów logistycznych związanych z produkcją i dystrybucją szerokiej gamy artykułów 
higienicznych, w tym papierów toaletowych, ręczników papierowych, czyściw papierowych oraz 
chusteczek higienicznych i uniwersalnych. 

 

– Wraz ze wzrostem skali naszej działalności konsekwentnie rozwijamy zaplecze operacyjne. 
Zwiększenie powierzchni magazynowej bezpośrednio przy zakładzie w Rawie Mazowieckiej daje 
nam większą elastyczność i pozwala jeszcze lepiej zarządzać logistyką oraz wykorzystaniem 
mocy produkcyjnych – mówi Dariusz Bednarski, Dyrektor Logistyki i Magazynów w Private 
Label Tissue 

– Kolejna decyzja Private Label Tissue o zwiększeniu wynajmowanej powierzchni w Hillwood 
Rawa Mazowiecka potwierdza, że nasz park logistyczny skutecznie odpowiada na potrzeby 
rozwijających się firm produkcyjnych. Cieszymy się, że możemy wspierać dalszy rozwój naszego 
partnera, oferując nowoczesną powierzchnię magazynową w strategicznej lokalizacji, która 
sprzyja sprawnej obsłudze procesów logistycznych i dystrybucyjnych – mówi Wojciech 
Dachniewski, Business Development Director w Hillwood Polska. 

 

Hillwood Rawa Mazowiecka to nowoczesne centrum logistyczne położone około 2 km od węzła 
„Rawa Mazowiecka Północ”, gdzie krzyżują się droga ekspresowa S8 oraz droga krajowa nr 72. 
Lokalizacja zapewnia dogodny dostęp do głównych korytarzy transportowych w Polsce, w tym 
autostrad A1 i A2 oraz drogi ekspresowej S8. Kompleks oferuje ponad 130 000 mkw. powierzchni 
magazynowej. 
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************************************************************************************************************ 

Hillwood Polska jest jednym z wiodących inwestorów, właścicieli i deweloperów w sektorze 
nieruchomości komercyjnych, specjalizującym się w budowie oraz zarządzaniu nowoczesnymi 
obiektami logistycznymi, magazynowymi i przemysłowymi, w tym dedykowanymi dla sektora e-
commerce. Firma aktywnie rozwija swoją działalność w Ameryce Północnej Europie, 
koncentrując się na strategicznych lokalizacjach i wysokiej jakości inwestycjach. 
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